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                                                      РЕГИСТРАЦИОННАЯ ФОРМА                  Приложение №1


Наименование организации: 
Почтовый адрес : 
Телефон:                                    факс:                                     e-mail: 
Участники конференции:

	Ф.И.О.
	Участие в конференции
	Торжественный ужин
	Кофе-брейк

	1
	2
	3
	4

	(Внесите, пожалуйста, всех участников конференции. Напротив каждого участника укажите участие в мероприятии).
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Участие в конференции бесплатное.
Стоимость участия в дополнительных мероприятиях:
	Мероприятие
	Стоимость в руб.
	Кол-во 
человек

	Торжественный ужин

	2700 руб. с чел.
	

	Авторский мастер-

класс Олега Самойлов


	4000 руб. с чел. –при оплате до 17.09.2012г.
4500 руб. с чел. –при оплате после 17.09.2012г.
	


Последний срок регистрации и сдачи денег — 20 сентября 2012г.

Межрегиональная конференция по вопросам саморегулирования риэлторской деятельности, развития партнерских отношений в сфере ипотечного кредитования и законодательства в области регулирования операций на рынке недвижимости  - 28 сентября 2012 г. в г. Рязани














